



Frgál s mákem

Složení

složení:

Pšeničná mouka speciál, Pšeničná mouka hrubá, máslo, rum (voda, líh, aroma, cukr, barvivo (E150d)), Ztužený Rostlinný tuk a olej ((palmový a řepkový), **syrovátka sušená, mouka pšeničná, pšeničný lepek**, aroma, enzym, modifikovaný škrob (E1414), emulgátory (**E322**, E472e, E471), zahušťovadlo (E412), barviva (E160a), látka zlepšující mouku (E300)), stolní margarín (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový), voda, **odstředěné mléko**, emulgátory (**E322**, E471), konzervant (E202), aroma, antioxidanty (E320, E310), regulátor kyselosti (E330), barvivo (E160a)), cukr, sůl, droždí, voda, maková náplň (mák, cukr krupice, cukr vailinový ((cukr, aroma ethylvanilin, slunečnicový olej), citropasta (cukr, jablka, zahušťovadlo (E1422), regulátor kyselosti (E330), konzervant (**E220**, E202), barvivo (E160a), aroma, **sušené mléko** (syrové kravské mléko), ovocné protlak (jablko, višně, aronie), cukr, glukózo-fruktozový sirup, voda, E440i (želírující látka), E330 (kyselina), aroma, **drobečky (mouka, máslo), žmolenka (pšeničná mouka, máslo**, cukr vanilkový cukr (cukr, aroma ethylvanilin, slunečnicový olej), rum (voda, líh, aroma, cukr, barvivo (E150d))

Parametry

Číslo výrobku	988
Název výrobku	Frgál s mákem
Hmotnost	500g
Trvanlivost	8 dní
Charakteristika výrobku	Lahodný měkký koláč s mákem
Skladování	V chladu
Číslo výrobku	988

Trvanlivost	8dní
Hmotnost	500g
Skladování	V chladu

Obsahuje alergeny	Mléko, Soja, Pšeničná mouka, Máslo, Pšeničný lepek, Sýrovátka
Ostatní	Novinka
Výroba	Ruční

Sídlo:

Cukrovarská 20/16, Čakovice, 196 00 Praha 9

Korespondenční adresa:

284 01 Kutná Hora, Čáslavská 455

Fakturační adresa:

Středový pekárny s.r.o.
Cukrovarská 20/16, Čakovice,
196 00 Praha 9
IČO: 28514980
DIČ: CZ28514980

Objednávky

+420 327 513 884
+420 724 762 222
objednavky@stredovypekarny.cz
Čáslavská 455,
284 01 Kutná Hora

Kvalita a odbyt

+420 722 278 112
jana.turecka@stredovypekarny.cz